第３５号様式（表）
	景観計画区域内における行為の完了・中止届出書
　年　　月　　日

　墨田区長　あて
届出者　住所

氏名

	法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　　　　　年　　月　　日付けで届出をした行為については、下記のとおり（完了　中止）したので、墨田区景観規則第２８条の規定により届け出ます。

	※　墨田区受付欄

	※　行為と区域

	□建築物

□工作物

□開発行為
	□一般区域
□特定区域
□景観形成

重点地区

	（注意）
１　かっこ内の該当する項目を○で囲んでください。

２　しゅん工写真（２方向以上で届出対象物と周辺の街並みとの関係が分かるもの）及び配置図（撮影位置及び方向を図示したもの）を添付してください。

（Ａ４）
第３５号様式（裏）

	１　景観計画区域内における行為の届出書受付番号
	第　　　号　　　　　年　　　月　　　日

	２　建築物等の名称

	３　行為の所在地
	墨田区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	４　区域区分
	特定区域
	１　水と緑の景観軸
	□１－１　隅田川・荒川軸

□１－２　旧中川軸

□１－３　北十間川・横十間川軸

□１－４　竪川軸

	２　コミュニティ景観軸
	□２－１　北斎通り軸

□２－２　大横川親水公園・曳舟川通り軸

	３　新タワーへの眺望軸
	□（南側・東側・北側・西側）

	４　景観ネットワーク
	□（水戸街道・京葉道路・明治通り）

	５　都市景観拠点
	□５－１　錦糸町駅周辺

□５－２　両国駅周辺

□５－３　押上・とうきょうスカイツリー駅周辺
□５－４　曳舟駅周辺

	６　歴史・文化景観拠点
	□（旧安田庭園・向島百花園）

	一般区域
	７　一般区域
	□７－１　北部地域

□７－２　南部地域

	８　景観形成重点地区
	□８－１　亀沢地区

	５　行為の種類
	□建築物の建築等
	新築・増築・改築・移転

外観の変更（修繕・模様替・色彩変更）

	□工作物の建設等
	新設・増築・改築・移転

外観の変更（修繕・模様替・色彩変更）

	□開発行為

	６　完了（中止）年
月日
	年　　　月　　　日

	　※　該当する□にレ点を記入してください。